
UCHWAŁA NR XXXIX/304/2017
RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkól podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r.

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. : Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska Ruciane-Nida uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się:

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ruciane-Nida, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Ruciane-Nida na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2. plan sieci klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej  oraz 
granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonych przez Gminę Ruciane-Nida na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane-Nida. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogdan Słabek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 1952



            Załącznik Nr 1 

            do Uchwały Nr XXXIX/304/2017 Rady Miejskiej Ruciane-Nida  

            z dnia  29 marca 2017 r.  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ruciane-Nida, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ruciane-Nida, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Granice obwodu szkoły na: Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adres 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  nr 1 w 
Rucianem-Nidzie 

Ruciane-Nida, ul. Gałczyńskiego 2 

ul. Gałczyńskiego 2a 

Ulice: Aleja Wczasów (od nr 13), Białe 
Osiedle, K.I. Gałczyńskiego, Gwarna, 
Harcerska, Kolejowa, Krótka, Kwiatowa, 
Leśna, Lipowa, Polna, Słoneczna, 
Szkolna, Wiejska, Zielona, Żeglarska, 
Podleśna, 11-go Listopada, Klonowa, 
Brzozowa, Sosnowa, Akacjowa, 
Kasztanowa, Jana Krajeckiego, 
Ogrodowa. 

Miejscowości: Karwica, Karwica 
Mazurska, Krzyże, Leśniczówka Borek, 
Leśniczówka Ruczaj, Leśniczówka 
Zaroślak, Majdan, Maskulińskie, Pranie, 
Szeroki Bór-wieś, Szeroki Bór- stacja. 

Ulice: Aleja Wczasów (od nr 13), Białe 
Osiedle, K.I. Gałczyńskiego, Gwarna, 
Harcerska, Kolejowa, Krótka, Kwiatowa, 
Leśna, Lipowa, Polna, Słoneczna, 
Szkolna, Wiejska, Zielona, Żeglarska, 
Podleśna, 11-go Listopada, Klonowa, 
Brzozowa, Sosnowa, Akacjowa, 
Kasztanowa, Jana Krajeckiego, Ogrodowa 

Miejscowości: Karwica, Karwica 
Mazurska, Krzyże, Leśniczówka Borek, 
Leśniczówka Ruczaj, Leśniczówka 
Zaroślak, Majdan, Maskulińskie, Pranie, 
Szeroki Bór-wieś, Szeroki Bór- stacja. 

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  nr 2 
im. Konstantego 
Ildefonsa 
Gałczyńskiego w 
Rucianem-Nidzie 

Ruciane-Nida, ul. Mazurska 15  

 

Ulice: Aleja Wczasów (od nr 1 do 12), 
Boczna, Bielika,  Dworcowa, Dybówek 
II, Guzianka, Kowalik, Mazurska, 
Ogrodnicza, Pustułki, Pionierska, 
Rybacka, Wrzosowa, Rzemieślnicza, 
Sadownicza, Spacerowa, Słowiańska, 

Ulice: Aleja Wczasów (od nr 1 do 12), 
Boczna, Bielika,  Dworcowa, Dybówek 
II, Guzianka, Kowalik, Mazurska, 
Ogrodnicza, Pustułki, Pionierska, 
Rybacka, Wrzosowa, Rzemieślnicza, 
Sadownicza, Spacerowa, Słowiańska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1952



Skonal, Gruntowa, Nadbrzeżna. 

Miejscowości: Oko,  Kokoszka, Popielno, 
Wierzba, Zamordeje, Czapla, Lisiczyn, 
Wólka, Wygryny, Pieczysko, Głodowo, 
Końcewo, Kończewo, Niedźwiedzi Róg, 
Piaski, Onufryjewo, Warnowo, Wejsuny, 
Wejsuny-Leśniczówka, Lipnik. 

Skonal, Gruntowa, Nadbrzeżna. 

Miejscowości: Oko, Kokoszka, Popielno, 
Wierzba, Zamordeje, Czapla, Lisiczyn, 
Wólka, Wygryny, Pieczysko, Głodowo, 
Końcewo, Kończewo, Niedźwiedzi Róg, 
Piaski, Onufryjewo, Warnowo, Wejsuny, 
Wejsuny-Leśniczówka, Lipnik. 

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  w 
Ukcie 

Ukta, Ukta 70 Bartlewo, Gałkowo, Gąsior, Iwanowo, 
Iznota, Kadzidłowo, Kamień, Ładne Pole, 
Nowa Ukta,  Osiniak Piotrowo, 
Śwignajno Małe, Śwignajno Wielkie, 
Ukta, Wypad, Wojnowo, Zameczek. 

Bartlewo, Gałkowo, Gąsior, Iwanowo, 
Iznota, Kadzidłowo, Kamień, Ładne Pole, 
Nowa Ukta,  Osiniak Piotrowo, 
Śwignajno Małe, Śwignajno Wielkie, 
Ukta, Wypad, Wojnowo, Zameczek. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1952



                                  Załącznik Nr 2  

                                  do Uchwały Nr XXXIX/304/2017 Rady Miejskiej Ruciane-Nida  

                                   z dnia  29 marca 2017 r.  

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Ruciane-Nida klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice 
obwodu klas dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Granice obwodu szkoły na 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adres prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych i 
opiekuńczych 

 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum 
Zespół Szkół Samorządowych im. 
Agnieszki Osieckiej w Rucianem-
Nidzie prowadzone w Publicznej 
Szkole Podstawowej nr 1  
w Rucianem-Nidzie. 

Ruciane-Nida,  
ul. Gałczyńskiego 2 a 

Ulice: 11 Listopada, Akacjowa, Aleja 
Wczasów, Białe Osiedle, Bielika, Boczna, 
Brzozowa, Dworcowa, Dybówek II, 
Gałczyńskiego, Gruntowa, Guzianka, 
Gwarna, Harcerska, Jana Krajeckiego, 
Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, Kowalik, 
Krótka, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, 
Mazurska, Nadbrzeżna, Ogrodnicza, 
Ogrodowa, Pionierska, Podleśna, Polna, 
Pustułki, Rybacka, Rzemieślnicza, 
Sadownicza, Skonal, Słoneczna, Słowiańska, 
Sosnowa, Spacerowa, Szkolna, Wiejska, 
Wrzosowa, Zielona, Żeglarska. 
Miejscowości: 
Bartlewo, Gałkowo, Gąsior, Głodowo, 
Iwanowo, Iznota, Jeleń, Kadzidłowo, 
Kamień, Karwica, Karwica Mazurska, 
Kokoszka, Końcewo, Kończewo, Krzyże, 
Lipnik, Lisiczyn, Ładne Pole, Majdan, 
Maskulińskie, Niedźwiedzi Róg, Nowa Ukta, 

Ulice: 11 Listopada, Akacjowa, Aleja 
Wczasów, Białe Osiedle, Bielika, Boczna, 
Brzozowa, Dworcowa, Dybówek II, 
Gałczyńskiego, Gruntowa, Guzianka, 
Gwarna, Harcerska, Jana Krajeckiego, 
Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, Kowalik, 
Krótka, Kwiatowa, Leśna, Lipowa, 
Mazurska, Nadbrzeżna, Ogrodnicza, 
Ogrodowa, Pionierska, Podleśna, Polna, 
Pustułki, Rybacka, Rzemieślnicza, 
Sadownicza, Skonal, Słoneczna, Słowiańska, 
Sosnowa, Spacerowa, Szkolna, Wiejska, 
Wrzosowa, Zielona, Żeglarska. 
Miejscowości: 
Bartlewo, Gałkowo, Gąsior, Głodowo, 
Iwanowo, Iznota, Jeleń, Kadzidłowo, 
Kamień, Karwica, Karwica Mazurska, 
Kokoszka, Końcewo, Kończewo, Krzyże, 
Lipnik, Lisiczyn, Ładne Pole, Majdan, 
Maskulińskie, Niedźwiedzi Róg, Nowa Ukta, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1952



Granice obwodu szkoły na 

Oko, Onufryjewo, Osiniak Piotrowo, Piaski, 
Pieczysko, Popielno, Pranie, Szeroki Bór, 
Śwignajno Małe, Śwignajno Wielkie, Ukta, 
Warnowo, Wejsuny, Wejsuny Leśniczówka, 
Wierzba, Wojnowo, Wólka, Wygryny, 
Wypad, Zameczek, Zamordeje. 
  

Oko, Onufryjewo, Osiniak Piotrowo, Piaski, 
Pieczysko, Popielno, Pranie, Szeroki Bór, 
Śwignajno Małe, Śwignajno Wielkie, Ukta, 
Warnowo, Wejsuny, Wejsuny Leśniczówka, 
Wierzba, Wojnowo, Wólka, Wygryny, 
Wypad, Zameczek, Zamordeje. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1952


		2017-04-24T09:14:41+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




